Estado de Santa Cataúna Página 1 de 1

Município de Riqueza

DECRETO N." 4676/2023, Dg. 29/05/2023.

\\Adjudica e Homologa a Licitação no ' 536/2023,
realizada pela Tomada de Preços no ' 02/2023
emitida en 2l/03/2023, tendo como objeto a CON-

TRÀTÀÇÃo DE EMPREsA PÀRÀ n><ucuçÃo DA oBRÀ DE

MET.HoRTAS Do cENTRo MUNrcrPAr DE seÚop DE Rr-
QUEZÀ/SC, COM ÁnEa ps TNTERVENÇÃO pr 139,50M2,
LOCAIIZADÀNÀRUÀPRESIDENTECÀSTELOBRANCO,N"
59, cENTRo, MuNtcÍrro DE RrQusza/sc, 89'895-
ooo, TNCLUSM O FORNECTMENTO DE MAO DE OBRÀ E

ToDo o IíATERTÀL NscnssÁRlo, DE ÀcoRDo coM os
PRoJETos rÉcNrcos, oRÇÀMENTo QUANTTTÀrrvo E ME-

MORIÀIS DESCRITIVOS'I'

RENÀIDO MUELLER, Prefeito Municipal de Riqueza'
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atri-
bulções previsl-as e autorizadas r)o Inciso VII
do artigo 64 da Lei Orgânica do Municipio e pe-
Ia Lei Fede::al n." 8666/ 93 consolidada;

Considerando a sttpremacia da Admi-n|straÇão Púbtlca na condição de encerra-
mento dos procedimentos .Licitatór j-os t-ramitados em sua instância;

Considerando as razões transcritas na Ata de Sessão Pública do cert-ame 1.i-

citatório emitida pela Pregoeira.

RESOLVE:

Art. 1o. Declarar: FRACASSADO o procedimento l-i.citatÓrio mocialidade TOMADA

DE PREÇOS N" 02/2023, pela razã.o de ter participado da sessão pribli-ca duas

licitantes, que não atenderam aos requisj.tos estabelecidos no edital'

Art. 2o, Este Decret-o entra em vigor na data de sua publicaÇão, com efeitcs
a partir de 29/05/2023, revogadas as dlsposiçÕes em contrário.

de Riqueza/SC, 29 /05/2023.

%
Ademar AhtÔnio Pignat

Secretário de AdmlnistraÇão e Finanças

Reqistr:o informatizado nesta data
Mr.rni.cipj-o de Riqueza/SC, 29/05/2023 '

uni cipl o

ito

nua loao wari, 55 - Centro - CEP: 89'895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc'gov'br